DECRETO Nº 4.836 DE 10 DE JUNHO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 06/2016

LENOIR DA ROCHA, Prefeito Municipal de

Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais nos termos da Lei

Orgânica do Município e suas atualizações, e

da Lei nº 3.195 de 22 de dezembro de 2006,

decreta...

   Art.1º - Fica HOMOLOGADO o resultado classificatório para o conhecimento

dos candidatos que prestaram provas de títulos ao Processo Seletivo Simplificado nº.

06/2016, do Município de Mondaí Estado de Santa Catarina.

PROFESSOR DE INGLÊS

NOME DO CANDIDATO
Graduação na

Área

Atestado de

Matrícula

Graduação na

Área

Graduação em

outra Área da

Educação

Atestado

Matrícula

Graduação

outra Área

CLASSIF.
DATA

NASCIMENTO

LEANE BOEBEL - - 1,00 - 1º 13.01.1969

SABRINA W. CRISTÓFOLI - - 1,00 - 2º 10.12.1981

LEONARDO C. STURM - - - 0,50 3º 29.11.1995

  Art. 2º - Os desempates estão de acordo com o item 5.1 do Edital.

  Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se às

disposições em contrário.

Mondaí, SC, 10 de junho de 2016.

LENOIR DA ROCHA

Prefeito Municipal